

## LISTE DES ALLERGÈNES CONTENUS DANS LES PRODUITS KALYSUSHI

Ces allergènes présents dans nos produits sont indiqués par la lettre X.

Cette information a été établie à partir des déclarations communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits.

En dehors des allergènes signalés dans ce tableau, nous ne pouvons pas exclure une présence éventuelles d'autres allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou lors de leurs utilisation au sein de nos établissements.

Produit	Blé / Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides & dérivés	Soja & dérivés	Lait (Lactose) & dérivés	Fruits à Coques	Sésame	Sulfites >10mg/kg ou l.	Moutarde	Céleri	Mollusques	Lupin
Menu MIDI MAKI / PLAISIR / CREA	X	X		X			X		X			X		
Menu MIDI CHIRASHI / KALY	X			X					X			X		
Menu MIDI KALY	X			X					X			X		
SOUPE MISO				X		X						X		
RIZ NATURE	X								X					
OSAKA	X								X					
IKASANSAI	X			X		X			X				X	
EDAMAME / CHOUX	X					X			X					
COMPO BOX	X		X	X			X		X		X	X		
COMPO BOX VEGGIE	X								X			X		
SUSHI / MAKI / CALIFORNIA /	X	X	X	X			X	X	X		X	X		
AVOCALI / GREEN / SALMON ROLL	X	X	X	X			X	X	X		X	X		
KALY ROYAL	X	X	X	X		X	X	X	X		X	X		
RAMEN	X	X			X	X		X				X		
YAKITORI				X		X	X							
GYOZA / TEMPURA	X	X			X									
SAHIMI / TATAKI				X										
CHIRASHI / TARTARE	X			X		X			X			X		
MI-CUIT / CHEESCAKE	X		X			X	X							
PERLE DU JAPON	X					X				X				
SALADE DE FRUITS														
MAKI NUTTELA	X				X		X	X						

Peut contenir des traces de gluten, lait, fruits à coque, arachides, sulfites.